

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-022-PMO/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BONÉS C/ LOGOMARCA DA SEMAGRI E NOMES BORDADOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	29,70
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO
Item:	0002
Descrição:	CALÇA AZUL OXFORD - MASCULINA. Especificação : Calça comprida masculina de uniforme e vestimenta de proteção, em malha Oxford, cor azul, com bolsos, tamanhos variados.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,50
Valor Final:	39,50
Valor Total:	1.027,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO
Item:	0003
Descrição:	CALÇA BRANCA OXFORD - MASCULINA. Especificação : Calça masculina de uniforme e vestimenta de proteção, em malha Oxford, cor branca, tamanhos variados.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	37,30
Valor Total:	2.088,80
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO
Item:	0004
Descrição:	CALÇA DE UNIFORME. Especificação : tecido RIP STOP, logomarca da SEMAGRI e nomes nos bolsos laterais cor verde oliva
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO
Item:	0005
Descrição:	CALÇA EM BRIN AZUL ROYAL. Especificação : Calça comprida, em tecido BRIM, com bolsos, na cor azul royal, tamanhos variados.
Quantidade:	232
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,50
Valor Final:	46,50
Valor Total:	10.788,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO
Item:	0006
Descrição:	CALÇA LARANJA OXFORD - MASCULINA. Especificação : Calça masculina de uniforme e vestimenta de proteção, em malha Oxford, cor laranja, tamanhos variados.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	43,95
Valor Total:	659,25
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NOAH ROUPARIA
Item:	0007
Descrição:	CALÇA RIP STOP AZUL MARINHO AZUL GUARUA MUNICIPAL. Especificação : Calça tática em tecido rip stop, azul marinho, em tamanhos variados.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,50
Valor Final:	55,20
Valor Total:	2.208,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0008
Descrição:	CALÇA VERDE OXFORD - MASCULINA. Especificação : Calça masculina de uniforme e vestimenta de proteção, em malha Oxford, cor verde, tamanhos variados.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	40,45
Valor Total:	809,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NOAH ROUPARIA
Item:	0009
Descrição:	CALÇAS VARIOS TAMANHOS CONFECIONADAS EM BRIM COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	49,90
Valor Total:	19.960,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0010
Descrição:	CAMISA DE UNIFORME AZUL - MANGA CURTA TIPO POLO. Especificação : Camisa de uniforme e vestimenta de proteção e identificação, manga curta, cor azul, em malha de algodão, tipo polo, com logo marca da SEMAGRI, tamanhos variados.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0011
Descrição:	CAMISA DE UNIFORME BRANCA - MANGA CURTA TIPO POLO. Especificação : Camisa de uniforme e vestimenta de proteção e identificação, manga curta, cor branca, em malha de algodão, tipo polo, com logo marca da SEMAGRI, tamanhos variados.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.788,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0012
Descrição:	CAMISA EM ALGODAO MANGA LONGA, LARANJA - MASCULINA. Especificação : Camisas masculina em algodão, manga longa, cor laranja, tamanhos variados.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0013
Descrição:	CAMISA MANGA CURTA TIPO POLO 100% ALGODAO TAMANHOS P M G GG COR A COMBINAR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00

Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0014
Descrição:	CAMISA MANGA LONGA EM DRY FIT - FPS 50 - AZUL. Especificação : Camisa manga longa, confeccionada em DRY FIT - FPS 50, com faixas refletiva, cor azul, tamanhos variados.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0015
Descrição:	CAMISA MANGA LONGA TIPO POLO 100% ALGODÃO TAMANHOS P M G GG COR A COMBINAR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0016
Descrição:	CAMISA SUADEIRA AZUL MARINHO GUARDA MUNICIPAL. Especificação : Camisa suadeira na cor azul marinho, confeccionado em Dryfit Basic-CO2 100% poliamida, personalizada com nome, tipo sanguíneo, emblemas e ou insígnias do órgão. Em tamanhos variados.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	23,50
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0017
Descrição:	CAMISA VERMELHA COM DETALHES EM AZUL ROYAL. Especificação : Camisa em tecido PV, na cor vermelha, sendo que a gola e punho com detalhes na cor azul royal. Deve ter a logo marca da SEMED no peito lado esquerdo, na manga lado direito simbolo da Bandeira do Para, e lado esquerdo da manga simbolo da Bandeira do Município.
Quantidade:	232
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0018
Descrição:	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA, MALHA PV, TIPO POLO, LOGOMARCA SEMAGRI. Especificação : com nomes bordado
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0019
Descrição:	CAMISAS GOLA V EM ALGODÃO. Especificação : Tamanhos e cores variadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,50
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELARIA E CONFECÇÕES SAO BENEDITO
Item:	0020
Descrição:	CINTO NA TATICO PRETO COMPORÇÃO UNFAS

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,00
Valor Final:	158,00
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NOAH ROUPARIA
Item:	0021
Descrição:	GANHOLA COMBATE SHIRT AZUL MARINHO - GUARDA MUNICIPAL. Especificação : Padrão Combat Shirt, na cor azul marinho, personalizada com nome, tipo sanguíneo, com emblemas e ou insígnias do órgão. Em tamanhos variados.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	7.920,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NOAH ROUPARIA
Item:	0022
Descrição:	GORRO AZUL MARINHO GUARDA MUNICIPAL. Especificação : Em tecido rip stop na cor azul marinho, personalizado com emblemas e nomes do órgão ou entidade, em tamanhos variados.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	21,90
Valor Total:	876,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 15:49:28 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	B. F. DOS SANTOS
Modelo:	MOVELEARIA E CONFECÇÕES SÃO BENEDITO

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Autoridade Competente